

Årsredovisning
för
Adventure Lovers AL AB
556759-8700

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-08.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Michael Zettergren, Styrelseledamot
2026-05-10

Styrelsen för Adventure Lovers AL AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva reseverksamhet samt konsultverksamhet med inriktning på utbildning, försäljning och uthyrning inom friluftssektorn samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat under räkenskapsåret jämfört med föregående år, bolagets styrelse ser dock positivt på utvecklingen och bedömer att omsättningen kommer utvecklas enligt förväntan.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 064	2 361	1 679	3 413
Resultat efter finansiella poster	-116	163	-82	-24
Soliditet (%)	18,9	46,4	5,3	14,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-11 696	152 688	165 992
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		152 688	-152 688	0
Årets resultat			-115 636	-115 636
Belopp vid årets utgång	25 000	140 992	-115 636	50 356

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	140 992
årets förlust	-115 636
	25 356
disponeras så att i ny räkning överföres	25 356
	25 356

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 064 136	2 360 649
Övriga rörelseintäkter		372	662
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 064 508	2 361 311
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-835 946	-1 727 054
Övriga externa kostnader		-134 833	-157 918
Personalkostnader	2	-206 334	-201 990
Övriga rörelsekostnader		-380	-110 063
Summa rörelsekostnader		-1 177 493	-2 197 025
Rörelseresultat		-112 985	164 286
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 061	4 686
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 712	-5 921
Summa finansiella poster		-2 651	-1 235
Resultat efter finansiella poster		-115 636	163 051
Resultat före skatt		-115 636	163 051
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-10 363
Årets resultat		-115 636	152 688

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

36 569

38 412

Förskott till leverantörer

29 531

0

Summa varulager

66 100

38 412

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

11 691

2 336

Övriga fordringar

15 710

17 001

Summa kortfristiga fordringar

27 401

19 337

Kassa och bank

Kassa och bank

173 202

300 236

Summa kassa och bank

173 202

300 236

Summa omsättningstillgångar

266 703

357 985

SUMMA TILLGÅNGAR

266 703

357 985

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		140 992	-11 696
Årets resultat		-115 636	152 688
Summa fritt eget kapital		25 356	140 992
Summa eget kapital		50 356	165 992
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	3	0	18 688
Summa långfristiga skulder		0	18 688
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		19 779	26 424
Leverantörsskulder		0	566
Skatteskulder		0	4 599
Övriga skulder		24 668	5 013
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		171 900	136 703
Summa kortfristiga skulder		216 347	173 305
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		266 703	357 985

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som förfaller inom fem år från balansdagen.	0	18 688
	0	18 688

Årsredovisningen beslutades 2026-05-04

Michael Zettergren
Michael Zettergren

2026-05-05